
*SMLOUVA O ZÁJEZDU/PŘIHLÁŠKA
uzavřena ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Rezervační čÍslo:

Obchodní zástupce
adresa:
IČO:
tel:
email:
zápis v OR

DIČ:
fax:

Vysoká škola polytechnická jihlava
Tolstého 1556/16, 58601 jihlava
IČ: 71226401 l DIČ CZ71226401

El Cesrovni kancelář VŠPJ čÍslo účtu: 1235559540297/0100

www.cestovka.vspj.cz

1 přijmen", j'äéno ' zš T G Mds.jryka Jihlava přispěvková organizace adresa ŽiŽkova 50, 586 01 Jihlava

IČ: 47366303 státní přIslušnost: CZE e-mail: " telefon:

Zákazník uzavírá tuto cestovní smlouvu podle zákona č. 159/1999 Sb. i ve prospěch nás|edujÍcÍch osob: celkem: 26 os.
přesný seznam všech osob bude dodán do 30. 4. 2025.
PřIjmení, jméno (spoIucestujÍcÍ): adresa: datum narozeni: státní přís|ušnost:

2.

3.

4.

ZÁKAZNÍK (plátce)

VYMEZENÍ SLUŽEB min. počet zákazníků nutný pro realizaci zájezdu (pokud je požadován) 26

název zájezdu/kód zájezdu -Poznávaci Vídeň země Rakousko

termín zájezdu Od 2. 6. 2025 Do 3. 6. 2025 nástupní místo Jihlava, aut. nádraŽí

ubytování st Christopher's Inn Vienna - hostel aktivity za příplatek ^

doprava v ceně "'° doprava za příplatek "

aktivity v ceně P'ohlídka Vídně s mÍstnÍm průvodcem dle prograrnu příplatek za single "

stravování v ceně lx snídaně stravování za příplatek ^
DALŠÍ OBJEDNANÉ SLUŽBY ZA PŘÍPLATEK (druh a rozsah): iednotková cena: DoČet: cena:

pojištěni Uniqa

VÍza (nutnost platnosti pasu min. 6 měsíců po ukonČení zájezdu)

pojištění storna zájezdu

Průvodcovské služby
Speciální požadavky/zdravotní omezení:

Součásti smlouvy o zájezdu je itinerář se specifikaci zájezdu a rozpisem cena zahrnuje a nezahrnuje. celkem příplatky
CENA ZÁJEZDU

Konečná cena (KC) počet cena za osobu celkem v KČ «PP . :k' ', =:::'""'
KC dospělá osoba 26 3200 83200 pro CK

1. dítě do ...... -ti let ^ ' ' ' '"" ' ""'"m" ' m trt i' PO
k . L. t m

l t k l h
2. dítě do ...... "ti let C t '["k m |·folG

"W :O
j a I i pc'pddc :e «ommmmu

Sleva 0% 2 3200 5400 wbcĺ mm x k nO
.W l .h C a Ó

Příplatky
W Na cm cmt 196 «~~~Wv be µouum v y ' "' ' ' ' ' 'I l=~¥~

:mp! & µ b 1au»

Vysoká škola polytechnická jihlava je řádně zákonně pojištěna u ČPP proti Celkem k úhradě· 76800 kč
úpädku. ,

ČASOVÝ ROZVRH PLATEB
záloha celkem 7700 způsob úhrady bankou datum 14.4.2025

doplatek celkem 69100 . 15.5.2025způsob úhrady bankou datum

V případě, že zákazník nemá na smlouvě sjednané cestovní pojištěni od Vysoká škola polytechnická jihlava svým podpisem smlouvy rrňstopřiseŽně prohlašuje, Že má sjednané cestovní
pojištění bez spoluúčasti do minimální výše 5.000.000 KČ na léčebné výlohy v zahraničí a repatriaci. Tímto přísežným prohlášením se také vzdává vŠech nároků v případě pojistné události
k cestovní kanceláři Vysoká škola polytechnická jihlava. V případě, kdy si zákazník vyřizuje vÍza individuálně, Vysoká škola polytechnická jihlava neruČí za jeho udělení a komplikace i
náklady s tím spojené. Zákazník je povinen uhradit platbu převodem na účet Vysoká škola polytechnická jihlava nebo jejímu autorizovanému obchodnímu zástupci. Za řádnou a včasnou
úhradu platby odpovídá cestovní kanceláři vždy zákazník. Zákazník souhlasí s doobsazením pokoje osobou stejného pohlaví (pIati pro skupinové zájezdy s českým nebo anglickým
průvodcem), pokud v itineráři k zájezdu není uvedeno, že zájezd je bez příplatku za single, nebo pokud si zákazník nezvolil tuto službu za příplatek. Smlouva obsahuje základní sazbu daně
a byl použit zvláštní režim - cestovní služba dle §89 zákona č. 235/2004 Sb. O DPH.

Prohlášeni zákazníka: Tato smlouva o zájezdu se mým podpisem stává pro mě a mé spo|ucestujÍcÍ závaznou, K uzavření smlouvy dojde potvrzením ze strany cestovní kanceláře a
uhrazením celkové ceny zájezdu na účet Vysoká škola polytechnická jihlava. Prohlašuji, že jsem vzal na vědomí vŠeobecné smluvnI podmínky Vysoká škola polytechnická jihlava, které
tvoří nedIlnou součást této smlouvy, a souhlasím s nimi v plném rozsahu.
Před uzavřením smlouvy o zájezdu jsem byl informován o pasových a vízových poŽadavcích a očkování pro všechny ve smlouvě uvedené cestující, o lhůtách pro jejich vyřIzenI a o tom
jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyŽadovány a s tím, že zodpovídám za splnění těchto požadavků za sebe a za své spoĹucestujÍcÍ. Byt jsem informován o zpracování
osobních údajů v rozsahu uvedeném ve smlouvě na dobu neurčitou Či do odvolárú a mistopřisežně prohlašuji, Že jsem zmocněn takový souhlas vyslovit i pro osobní údaje
spo|ucestujÍcÍch osob. Prohlašuji tímto, že povinnostem mnou přihlášených spo|ucestujÍcÍch vůči poskytovatelům cestovních služeb dostojím jako svým vlastním.
Potvrzuji za všechny výše uvedené osoby, že jsem seznámen a souhlasím s obsahem této smlouvy o zájezdu včetně všech dalších ujednání.

datum podpis zákazníka podpis prodýC" ym~%0c~ JI
9. 4. 2025


